
 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

a 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky  

zadávanou v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve  znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), mimo režim ZZVZ. 

 

 

DODÁNÍ MOSTNÍHO ZÁBRADLÍ NA AKCI 27247-3 MACHNÍN, 

RYNOLTICKÁ ULICE  

 

Z22041  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel zakázky: 

Silnice LK a.s. 

IČO: 287 46 503 

se sídlem: Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 



Strana 2 z 17 

1| REŽIM ŘÍZENÍ 

Tato zakázka na stavební práce s názvem „Dodání mostního zábradlí na akci 27247-3 Machnín, Rynoltická ulice“ 

(dále jen „zakázka“) je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 27 písm. b) ZZVZ, zadávanou s výjimkou zásad 

uvedených v § 6 ZZVZ mimo režim ZZVZ. 

Jakýkoliv postup či úkon Zadavatele učiněný v tomto výběrovém řízení není postupem či úkonem podle ZZVZ, 

byť by takový úkon či postup formálně připomínal. Pokud je tedy v  této výzvě k podání nabídky a zadávací 

dokumentaci (dále jen „Výzva“) například obsažen odkaz na konkrétní ustanovení ZZVZ, je postup podle tohoto 

ustanovení použit pouze jako Zadavatelem zvolená analogie.  

Tato Výzva je souhrnem závazných požadavků Zadavatele. Tyto požadavky je účastník povinen plně a 

bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků Zadavatele uvedených v této 

Výzvě může být považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem možného vyloučení účastníka 

z účasti ve výběrovém řízení. 

Výsledkem výběrového řízení bude uzavření Smlouvy o dílo na plnění předmětu zakázky (dále jen „Smlouva“) 

s jediným účastníkem, jehož nabídka bude ve výběrovém řízení vyhodnocena jako nejvýhodnější. Závazný návrh 

Smlouvy tvoří přílohu č. 1 této Výzvy. 

Písemná komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem bude analogicky dle  ustanovení § 211 odst. 3 ZZVZ 

probíhat elektronickými prostředky. Veškeré informace k  elektronické komunikaci prostřednictvím systému 

JOSEPHINE (josephine.proebiz.com) jsou uvedeny v příloze č. 4 Výzvy s názvem „Požadavky na elektronickou 

komunikaci JOSEPHINE“. 

2| SPECIFIKACE ZADAVATELE  

2.1. Zadavatel 

Název:  Silnice LK a.s. 

IČO:   287 46 503 

DIČ:  CZ28746503 

se sídlem: Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 

zapsaný v OR: vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spis. zn. B 2197 

zastoupený:    Ing. Petrem Správkou, předsedou představenstva 

Zdeňkem Samešem, místopředsedou představenstva 

(dále jen „Zadavatel“) 

2.2. Kontaktní osoba Zadavatele 

Název:  Bc. Petra Omarov  

Funkce: specialista veřejných zakázek 

e-mail:  petra.omarov@silnicelk.cz      

tel:   +420 771 230 740 

mailto:petra.omarov@silnicelk.cz


Strana 3 z 17 

3| SPECIFIKACE ZAKÁZKY 

3.1. Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je uzavření Smlouvy o dílo, na základě které dojde k  dodání a montáži certifikovaného 

ocelového stavebnicového mostního zábradlí se svislou výplní určeného k použití na pozemních komunikacích a 

na mostech pozemních komunikací  s protikorozní ochranou pro potřeby Zadavatele. 

Předmět zakázky musí splňovat následující podmínky: 

• technické podmínky ministerstva dopravy TP 186 včetně požadavků na materiál zábradlí a na systém 

protikorozní ochrany (dále jen „PKO“); 

• protikorozní ochranu PKO dle technických podmínek TKP 19B systém S1, finální odstín RAL7011; 

• Certifikát dle TP 186 a TKP 19B. 

Cena za dopravu a montáž je součástí nabídkové ceny.  

Vybraný dodavatel provede kontrolní měření v místě plnění zakázky. 

Součástí předmětu plnění bude kompletní zajištění díla, včetně stavebních a terénních úprav pro osazení 

mostního zábradlí a výroby, dodání a montáže mostního zábradlí.  

Demontáž stávajícího zábradlí a přípravu staveniště zajišťuje Zadavatel.    

Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami uvedenými v této Výzvě, zejména se závazným návrhem Smlouvy, 

který tvoří přílohu č. 1 této Výzvy.  

3.2. Místo plnění zakázky 

27247-3 most přes řeku Nisu v obci Machnín, Rynoltická ulice 

3.3. Doba trvání zakázky 

Předmět zakázky bude v souladu se závazným návrhem Smlouvy dokončen ve lhůtě 8 týdnů od účinnosti 

Smlouvy. 

3.4.  Předpokládaná hodnota zakázky  

Předpokládaná hodnota zakázky činí 800.000,- Kč bez DPH.  

4| SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

4.1. Požadované kvalifikační předpoklady  

Zadavatel požaduje splnění následujících kvalifikačních předpokladů: 

4.1.1. Základní způsobilost 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé splňovali základní způsobilost. Způsobilým je dodavatel, který:  



Strana 4 z 17 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před datem podpisu této Výzvy pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na  penále na 

veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti němu nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu, ani není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 

člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle 

písm. a) splňovat: i) tato právnická osoba; ii) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; a iii) osoba 

zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu: i) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm.  a) 

splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; ii) české právnické osoby, musí podmínku podle 

písm. a) splňovat osoby uvedené v předchozím odstavci a vedoucí pobočky závodu.  

Způsob prokázání: 

Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže dodavatel v nabídce předložením čestného prohlášení, jehož 

doporučený vzor je přílohou č. 2 této Výzvy. Zadavatel připouští prokázání splnění základní způsobilosti  

i způsobem dle § 75 odst. 1 ZZVZ. 

4.1.2. Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé splňovali profesní způsobilost. Způsobilým je dodavatel, který předloží: 

a) kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, nebo jiné obdobné evidence, 

pokud právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

Dodavatel může doklad nahradit čestným prohlášením, jehož doporučený vzor je přílohou č. 2 této Výzvy. 

4.2. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  a certifikát v rámci systému certifikovaných 

dodavatelů 

Dodavatel může k prokázání základní způsobilosti a profesní způsobilosti předložit za podmínek stanovených v § 

226 a násl. ZZVZ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starší než 3 měsíce (ke dni podání nabídky na 

Veřejnou zakázku). 

Dodavatel může k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit také za podmínek stanovených v § 233 a násl. 

ZZVZ platný certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů (ke dni podání nabídky na Veřejnou 

zakázku).  



Strana 5 z 17 

4.3. Obecná ustanovení k prokázání splnění kvalifikace 

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů postačí předložit v prosté kopii. 

Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 

dokladů o kvalifikaci dodavatele. Zadavatel si může vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 

dokladů o kvalifikaci dodavatele i po přijetí rozhodnutí o výběru, a to ve  vztahu k vybranému dodavateli. 

Čestná prohlášení dodavatele musí být podepsána dodavatelem či statutárním orgánem dodavatele nebo 

osobou příslušně zmocněnou; zmocnění musí v takovém případě být součástí nabídky. Čestná prohlášení 

ostatních osob musí být podepsána takovou příslušnou osobou . 

V případě cizojazyčných dokumentů prokazujících splnění kvalifikace připojí dodavatelé k dokumentům překlad 

do českého jazyka. Dokumenty ve slovenském jazyce se předkládají bez překladu. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 

3 měsíců (ke dni podání nabídky na Veřejnou zakázku). 

5| PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Platební a obchodní podmínky zakázky jsou uvedeny v  závazném návrhu Smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 této 

Výzvy. Tyto podmínky vymezují pravidla budoucího smluvního vztahu a účastník musí stanovené podmínky 

respektovat. 

Účastník není povinen do své nabídky připojit závazný návrh Smlouvy.  

Podáním nabídky účastník Zadávacího řízení bezvýhradně souhlasí s podmínkami uvedenými v závazném 

návrhu Smlouvy (včetně příloh). S vybraným dodavatelem bude uzavřena Smlouva ve znění dle závazného 

návrhu Smlouvy, přičemž do textu Smlouvy budou před jejím uzavřením doplněny vyznačené údaje (v souladu 

s informacemi uvedenými v nabídce vybraného dodavatele), které jsou v závazném návrhu Smlouvy označeny 

jako „DOPLNÍ DODAVATEL“. V případě, že vybraný dodavatel podá společnou nabídku, bude závazný návrh 

Smlouvy před podpisem upraven takovým způsobem, aby respektoval skutečnost, že je na straně tohoto 

dodavatele více osob. 

6| ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena bude zpracována oceněním Položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 4 Zadávací 

dokumentace k této Zakázce. 

Dodavatel je povinen určit jednotkovou cenu (v  Kč bez DPH) pro každou položku (označena zeleně textem 

„DOPLNÍ ÚČASTNÍK“). Předpokládaný počet jednotek je stanoven Zadavatelem a účastník není oprávněn do této 

hodnoty jakkoli zasahovat. Změna této hodnoty bude považována za nesplnění zadávacích podmínek s 

následkem vyloučení účastníka z účasti ve výběrovém řízení. 

Celková nabídková cena se rovná součtu násobků zadavatelem stanoveného předpokladu rozsahu jednotky a 

účastníkem stanovené ceny za danou jednotku.  

Stanovené jednotkové ceny musí být zpracovány jako nejvýše přípustné, platné a závazné po celou dobu 

realizace Veřejné zakázky. Musí zahrnovat veškeré náklady související se splněním předmětu Veřejné zakázky 



Strana 6 z 17 

včetně dopravy a všech předvídatelných rizik a vlivů. Stanovené jednotkové ceny zahrnují dodávku 

požadovaného zboží do místa určení, veškeré daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakék oli další výdaje nutné 

pro realizaci zakázky. Stanovené jednotkové ceny nesmí být měněny v souvislosti s inflací české koruny, 

hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou 

měny nebo cla.  

Zadavatel upozorňuje, že analogicky dle  ustanovení § 113 ZZVZ bude nabídková cena vybraného dodavatele 

posuzována z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit dodavatele , 

pokud jeho nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla dodavatelem zdůvodněna. 

 

7| HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost 

nabídky bude hodnocena podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH uvedené v oceněném položkovém 

rozpočtu, který tvoří přílohu č. 4 Zadávací dokumentace k této Zakázce.   

Zadavatel provede hodnocení následovně: 

Nabídky se seřadí vzestupně od nabídky s nejnižší celkovou nabídkovou cenou dle čl. 6 Výzvy po nabídku 

s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou.  

Smlouva bude uzavřena s dodavatelem, jehož nabídka se umístí na prvním místě (s nejnižší celkovou nabídkovou 

cenou). V případě, že na prvním místě se umístí více nabídek, rozhodne o  pořadí čas podání (den, hodina, 

minuta, vteřina) nabídek (výhodnější pořadí tedy získá nabídka dříve doručena). 

8| FORMÁLNÍ POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Předloží-li dodavatel některé z dokladů (dokumentů) v cizím jazyce, 

je povinen předložit zároveň s nimi i prostý překlad dokladu do českého jazyka. Dokumenty ve slovenském jazyce 

mohou být předloženy bez překladu. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v  informačním 

systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje 

neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení 

a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly Zadavatele uvést v omyl, a musí být dobře čitelná.  

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být podepsány statutárním 

orgánem dodavatele nebo osobou oprávněnou jednat za dodavatele.  

Dodavatel podá nabídku elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje Zadavatele.  



Strana 7 z 17 

9| PODÁNÍ A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

9.1. Podání nabídky 

Nabídku podá dodavatel výhradně prostřednictvím elektronického nástroje, který je dostupný na internetové 

adrese josephine.proebiz.com. Podáním nabídky se rozumí vložení příloh v doporučeném členění dle článku 9. 

7. této Výzvy. Podrobné informace k elektronické komunikaci a podání nabídky prostřednictvím el. nástroje jsou 

uvedeny v Příloze č. 6 – Požadavky na elektronickou komunikaci JOSEPHINE.   

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby provedli a dokončili svou registraci v elektronickém nástroji, pokud tak 

již neučinili před zahájením tohoto výběrového řízení.  

9.2. Podmínky pro podání nabídky 

Varianty nabídek Zadavatel nepřipouští. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku na plnění Veřejné zakázky. Dodavatel, který podal nabídku na plnění 

Veřejné zakázky, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel prokazuje kvalifikaci. 

Zadavatel vyloučí účastníka, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal 

nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník prokazuje kvalifikaci.   

9.3. Prokázání zmocnění pro podání nabídky 

Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce přiložena příslušná plná moc. 

9.4. Lhůta pro podání nabídek 

Všechny nabídky musí být doručeny Zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídek.  

Pokud nebude nabídka Zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným ve Výzvě, nepovažuje se za 

podanou a v průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží.  

 

Lhůta pro podání nabídek končí  

18. 8. 2022 v 10:00 hodin 

9.5. Otevírání nabídek 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu Zadavateli. Nabídky 

v elektronické podobě otevírá Zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Otevírání nabídek je neveřejné.   

9.6. Poddodavatelé 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce specifikoval, jaký podíl (poměrem nebo věcným vymezením) na 

plnění Veřejné zakázky má v úmyslu zadat poddodavatelům. Dodavatel splní tento požadavek doložením 

seznamu poddodavatelů. Zadavatel současně požaduje, aby dodavatel v  seznamu uvedl identifikační údaje 

každého poddodavatele. 



Strana 8 z 17 

9.7. Požadavky na členění nabídky 

Dodavatel podá nabídku s tímto členěním (tj. řazením příloh v elektronickém nástroji JOSEPHINE): 

1. Krycí list nabídky dle vzoru, který je přílohou č. 3 této Výzvy; 

2. Dokumenty k prokázání splnění základní a profesní způsobilosti (Čestné prohlášení dle vzoru, který je 

přílohou č. 2 této Výzvy); 

3. Řádně oceněný Položkový rozpočet, který je přílohou č. 4 této Výzvy;  

4. Specifikace poddodavatelského plnění (čl. 9.6 této Výzvy); 

5. Přílohy (nepovinné). 

10| VYSVĚTLENÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodavatelé mohou požádat o vysvětlení podmínek této Výzvy (včetně všech jejích příloh). Písemná žádost musí 

být Zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může 

Výzvu či zadávací podmínky vysvětlit i bez předchozí žádosti.  

Dodavatelé mohou podávat své písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace výhradně písemně 

v elektronické podobě, a to nejlépe prostřednictvím elektronického nástroje „JOSEPHINE“ dostupného 

na internetové adrese josephine.proebiz.com. 

11| ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) v průběhu lhůty pro podání nabídek upřesnit či změnit zadávací podmínky;  

b) vyloučit dodavatele, který neprokáže svou způsobilost nebo nesplní kvalifikaci, nebo jehož nabídka bude 

v rozporu s těmito zadávacími podmínkami; 

c) ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými dodavateli v  nabídkách; 

d) zrušit řízení, a to i bez udání důvodu; 

e) uveřejnit uzavřenou Smlouvu o dílo včetně jejích příloh a dodatků a skutečně uhrazené ceny na profilu 

Zadavatele a uveřejnit uzavřenou Smlouvu o dílo včetně jejích příloh a dodatků a další dokumenty 

v Registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  

Dodavatelé nemají nárok na náhradu nákladů spojených s účastí v řízení. 

12| PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Nedílnou součást této Zadávací dokumentace tvoří následující přílohy: 

1. Závazný návrh Smlouvy o dílo; 

2. Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů; 

3. Krycí list nabídky; 



Strana 9 z 17 

4. Položkový rozpočet; 

5. Vzor seznamu poddodavatelského plnění; 

6. Požadavky na elektronickou komunikaci JOSEPHINE. 

 

V Jablonci nad Nisou 
 

za Silnice LK a.s. 

 

 

_______________________________________ _______________________________________ 

Ing. Petr Správka 
předseda představenstva 

Zdeněk Sameš 
místopředseda představenstva 

  



Strana 10 z 17 

Příloha č. 1 – Závazný návrh Smlouvy 

(Samostatný dokument) 

  



Strana 11 z 17 

Příloha č. 2 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH 

PŘEDPOKLADŮ 

Níže podepsaný účastník předkládá čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů pro účely plnění 

zakázky s názvem  

DODÁNÍ MOSTNÍHO ZÁBRADLÍ NA AKCI 27247-3 MACHNÍN, 

RYNOLTICKÁ ULICE  
 

Prohlašující dodavatel: 

Název dodavatele: [doplní dodavatel] 

Sídlo: [doplní dodavatel] 

IČO (u subjektu se sídlem 

v ČR): 
[doplní dodavatel] 

Jednající/zastoupen: [doplní dodavatel] 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že: 

1. Splňuje požadavky Zadavatele na základní způsobilost, neboť: 

- nebyl v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen pro trestný 

čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řadu země sídla dodavatele; 

k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží1;  

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v  evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění; 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na  penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;  

- není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo není v  obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

1 Je-li dodavatel právnickou osobou, splňují tuto podmínku rovněž všichni členové statutárního orgánu dodavatele ve smyslu § 74 odst. 2 

ZZVZ. 



Strana 12 z 17 

Pro případ, že je Dodavatel právnickou osobou, prohlašuje  dále, že podmínku podle písm. a) výše splňuje 

vedle Dodavatele taktéž každý člen jeho statutárního orgánu. Pro případ, že členem statutárního orgánu 

Dodavatele je právnická osoba, prohlašuje Dodavatel dále, že podmínku podle písm.  a) výše splňuje také (i) 

tato právnická osoba, (ii) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a (iii) osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele. 

Pro případ, že Dodavatelem je pobočka závodu české právnické osoby, prohlašuje Dodavatel, že podmínku 

podle písm. a) výše splňují všechny osoby uvedené v  předchozím odstavci a vedoucí pobočky závodu. 

Pro případ, že Dodavatelem je pobočka závodu zahraniční právnické osoby, prohlašuje Dodavatel, že 

podmínku podle písm. a) výše splňuje tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

2. Splňuje požadavky Zadavatele na profesní způsobilost, neboť:  

- je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje; 

- disponuje dokladem o oprávnění k podnikání – doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, tj. provádění staveb, jejich změn a odstraňování . 

3. Splňuje technickou kvalifikaci požadovanou Zadavatelem, neboť v posledních 5 letech před zahájením 

výběrového řízení na zakázku realizoval alespoň (2) stavební práce, jejichž předmětem byla výstavba 

kovového přístřešku s investičními náklady na každou z těchto stavebních prací alespoň 100.000,- Kč bez DPH. 

Konkrétně Dodavatel realizoval tyto významné stavební práce: 

Identifikační údaje 

objednatele* 

Věcný popis obsahové 

náplně stavební práce a 

rozsah v jakém se dodavatel 

podílel 

Doba 

poskytování 

stavební práce 

(MM/RR-

MM/RR) 

Finanční objem 

(investiční 

náklady) 

stavební práce 

v Kč bez DPH  

Kontaktní údaje 

kontaktní osoby 

objednatele 

[doplní dodavatel] [doplní dodavatel] 
[doplní 

dodavatel] 

[doplní 

dodavatel] 

[doplní 

dodavatel] 

*Dodavatel doplní potřebný počet řádků. 

Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud jakákoli výše uvedená významná zakázka byla poskytnuta Dodavatelem 

společně s jiným dodavatelem či jinými dodavateli (ve sdružení či společnosti), jsou výše uvedeny pouze údaje 

odpovídající rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel Dodavatel. V případě, že jakákoli výše uvedená 

zakázka byla poskytnuta Dodavatelem jako poddodavatelem, jsou výše uvedeny pouze údaje odpovídající 

rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel Dodavatel. 

Toto čestné prohlášení činí Dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech následků 

plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

V [doplní dodavatel] dne [doplní dodavatel] 

 

_______________________________ 

Jméno: [doplní dodavatel] 

Funkce: [doplní dodavatel]  



Strana 13 z 17 

Příloha č. 3 

KRYCÍ LIST NABÍDKY2 
podané ve výběrovém řízení na zakázku  

DODÁNÍ MOSTNÍHO ZÁBRADLÍ NA AKCI 27247-3 MACHNÍN, 

RYNOLTICKÁ ULICE  

Zadavatel: Silnice LK a.s. 

se sídlem: Jablonec nad Nisou, Československé armády 4805/24, PSČ 466 05 

IČ: 287 46 503 

Identifikační údaje účastníka 

Účastník: [doplní dodavatel] 

IČ: [doplní dodavatel] 

DIČ: [doplní dodavatel] 

Sídlo: [doplní dodavatel] 

Zastoupený: [doplní dodavatel] 

Zapsaný: [doplní dodavatel] 

Telefon: [doplní dodavatel] 

E-mail:  [doplní dodavatel] 

Číslo bankovního účtu: [doplní dodavatel] 

Osoba oprávněná jednat za účastníka ve věcech smluvních:  

Jméno:  [doplní dodavatel] 

Telefon: [doplní dodavatel] 

E-mail:   [doplní dodavatel] 

Osoba oprávněná jednat za účastníka ve věcech technických:  

Jméno:  [doplní dodavatel] 

Telefon: [doplní dodavatel] 

E-mail:   [doplní dodavatel] 

Účastník je považován za malý či střední podnik dle doporučení Komise 2003/361/ES  

Malý či střední podnik3 [ANO/NE]  

 

2 Dodavatel doplní do krycího listu všechny žlutě vyznačené údaje.  Za přesnost, úplnost a kompletnost krycího listu odpovídá dodavatel. 
3 Zařazení mezi malý a střední podnik se posuzuje na základě těchto kritérií (informace slouží pouze pro účely následného vyplnění formuláře oznámení o 

výsledku zadávacího řízení:  

• malý podnik – méně než 50 zaměstnanců a roční obrat nebo rozvaha do 10 mil. EUR;  

• střední podnik – méně než 250 zaměstnanců a roční obrat do 50 mil. EUR nebo rozvaha do 43 mil. EUR. 



Strana 14 z 17 

Celková nabídková cena 

Výše celkové nabídkové ceny 
v Kč bez DPH: 

[doplní dodavatel] 

 

Prohlášení účastníka 

Podáním své nabídky prohlašujeme, že jsme se seznámili se zněním zadávací dokumentace na uzavření smlouvy 

na zakázku s názvem „Mostní zábradlí, obec Machnín“ a podáním této nabídky akceptujeme závazný návrh 

Smlouvy na zakázku, který je obsažen v příloze č. 1 Výzvy. Akceptujeme všechny obchodní, technické a další 

smluvní podmínky uvedené ve Výzvě. Prohlašujeme, že podáním této nabídky nabízíme realizaci výše uvedené 

smlouvy na zakázku v souladu s Výzvou včetně zadávací dokumentace, a touto nabídkou. 

 

V [doplní dodavatel] dne [doplní dodavatel]  

 

 

 

_______________________________________ 

[název dodavatele - doplní dodavatel] 

[jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele - doplní dodavatel] 

[funkce nebo oprávnění - doplní dodavatel]           
  



Strana 15 z 17 

Příloha č. 4 – Položkový rozpočet 

(Samostatný dokument) 

  



Strana 16 z 17 

Příloha č. 5 

SEZNAM PODDODAVATELSKÉHO PLNĚNÍ 

Níže podepsaný účastník předkládá seznam poddodavatelského plnění pro plnění zakázky s názvem  

DODÁNÍ MOSTNÍHO ZÁBRADLÍ NA AKCI 27247-3 MACHNÍN, 

RYNOLTICKÁ ULICE  

 

Slovní popis plnění 
poddodavatele 

Poměr finančního objemu plnění 
poddodavatele k finančnímu objemu 
celkového plnění dle smlouvy (v %) 

Název a identifikace poddodavatele 

(Obchodní název, sídlo, IČ) 

[doplní dodavatel] [doplní dodavatel] [doplní dodavatel] 

Lze doplnit další řádky. 
 
 
 
V [doplní dodavatel] dne [doplní dodavatel] 

 

_______________________________ 

Jméno: [doplní dodavatel] 

Funkce: [doplní dodavatel] 

  



Strana 17 z 17 

Příloha č. 6 – Požadavky na elektronickou komunikaci Josephine 

(Samostatný dokument) 

 

 

 

 
 

 


